Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №1 им. И.В. Курчатова»

муниципального     образования      городской   округ   Симферополь   Республики     Крым

(МБОУ «Гимназия №1 им. И.В. Курчатова» г. Симферополя)

ПРИКАЗ

 30.09.2024                                                                                                                                    №539

Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг

      В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ (с изменениями и

дополнениями,Постановлением правительства РФ от 15.09.2020 №1441 "Об

утверждении правил оказания платных образовательных услуг", Постановлением

Администрации города Симферополя Республики Крым «Об утверждении Порядка

определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы),

относящиеся к основным видам деятельности муниципального бюджетного

учреждения, оказываемые им сверх установленного муниципального задания в части

предоставления платных образовательных услуг» от 06.09.2021г. №4881; а также,

руководствуясь Уставом МБОУ «Гимназия №1 им.И.В.Курчатова», на основании

калькуляции, разработанной МКУ «ЦЦООО» г.Симферополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг по подготовке и адаптации детей к

условиям школьной жизни «Ступеньки к школе» в размере 5000 рублей (пять

тысяч рублей) в месяц.

2. Датой утверждения стоимости образовательных услуг по подготовке и

адаптации детей к условиям школьной жизни «Ступеньки к школе» считать

01.10.2024г.

3. Зафиксировать условие о том, что утверждённая данным приказом стоимость

образовательных услуг закрепляется для поступающих в 2024-2025 уч.году по

реализации образовательной программы по  подготовке и адаптации детей к

условиям школьной жизни «Ступеньки к школе» с 01.10.2024г. до 31.05.2025г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           И.В.Гребенникова

В дело № 01-04 за 2024
Секретарь Ощепкова Е.С.
(подпись)

http://mskzapad.ru/files/nd/2013-2014/pp_rf_ot_15_08_2013_706_ob_utverzhdenii_pravil_okazaniya_platnyh_uslug.rtf
http://mskzapad.ru/files/nd/2013-2014/pp_rf_ot_15_08_2013_706_ob_utverzhdenii_pravil_okazaniya_platnyh_uslug.rtf
http://mskzapad.ru/files/nd/2013-2014/pp_rf_ot_15_08_2013_706_ob_utverzhdenii_pravil_okazaniya_platnyh_uslug.rtf

		2024-10-17T18:57:10+0300
	Гребенникова Ирина Владимировна
	Директор